Desembargador Presidente

PORTARIA

PORTARIA GP N. 111, DE 6 DE MARÇO DE 2018.

Designa os integrantes do Comitê de Comunicação Social do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 6º da Resolução GP n. 73/2017, aprovada pela Resolução Administrativa n. 107/2017, ambas de 11 de maio

de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º  Esta Portaria designa os integrantes do Comitê de Comunicação Social instituído pela Resolução GP n. 73, de 11 de maio de 2017, a

seguir arrolados:

I  Desembargador Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto - Vice-Corregedor e Presidente do Comitê;

II  Servidora Stelita Aparecida Lima Vargas, representante da 1ª Vice-Presidência;

III  Servidor Felipe Silva Grieder, representante da 2ª Vice-Presidente;

IV  Servidora Luciane Gomes Aguiar Guimarães ou servidor Hélio Macedo da Silva, representantes da Corregedoria;

V  Secretário-Geral da Presidência;

VI  Diretor-Geral;

VII  Diretor Judiciário;

VIII  Secretário de Comunicação Social; e

IX  Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicações.

Art. 2º  Fica revogada a Portaria GP n. 271, de 28 de junho de 2017, deste Tribunal.

Fl. 1  da PORTARIA N. GP/111/2018.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(a) MARCUS MOURA FERREIRA

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

Portaria de Designacao - 00098/18, de 16/02/2018

Portaria No. 00098/18 de 16/02/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria GP-03/2018,

RESOLVE

Designar para o exercicio de funcao comissionada:

1 - vinculada a(ao) Secr.de Aterm.Distr.de Feitos 1.Gr.:

2430/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 08 de Março  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116399